vrier, la cinquième année de son pontifical — 12'i7, 13 février. »

(/listuirr de Ve/iclônic, II, p. 235).

.\lc\andre IV ri'nouvela celle bulle j)resque dans les mêmes termes

]< 17 mai \'2')8
: « .Vlexandci-. . . abliali ^ indocinensi ad llomanam ec-

clesiam nidlo medio peitininti... l'aci cl tranquillitali veslia> paterua

volentes in poslcrum sollicitudini- providere. aulhorilale (ut suprii)

Datum A iterbii, XVI kalendas junii. pontificatus nosli-i anno IV, »

(.Mss. Pliillipps, n" 'i26'i, f. 7'i. — .Mss. 273, f. xiii. v" « Vidi). »
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j)(:c(:(:v.

I25.'), S mai.

Iiiiiocriil IV pefiucl a l'alibc de (/ispc/tser ses feligicK.i

(le tout ce qui n'est pas essentiel (i la règle.

Innoceiiliiis C[)iscopus, servus servoriim Dei, dilecto

iilio abbati monasterii Vindocinensis, ad Romanam ec-

clesiam nullo medio pertinentis, ordinis sancli Bcne-

dicli, CaniolcMisis diocesis, salutcni et apostolicam be-

iicdicliontMii. Ex pai'lc lua fuit noijis huniililer sup|)Ii-

catiim ut cuni f)l)S('rvaiilia lui ordinis al) ipsa sui iiisli-

lutionc luidluin sit rigida et diCficilis ad l'creuduni, (ue-

rintquc postiiioduni per lelieis rccordationisGrcgoriuni

papani predecessoreiu ikjsIiuiu superaddita statuta

gravia, diversaruui [)ciîaiuni adjcclioue vallata, ne

eontingat suIj laiitis oiiei*il)Us delieei-e oiieratos, provi-

dere super lioc paterna soUiciludine curareinus. Atteii-

dentes igilur ([uod expedit ealaniuni ([uassatuni non

conteri, et in erasione eruginis vas non Irangi, devo-

tionis tuic prccibus inclinati, priesentiuni authoritate

concedimus ut super observatione ipsoruni, que de tua'

substantia.'regulyD non exislunt,tuacsuccessores tui mo-

nasterii tui ejusque memijrorum nionaehis prirsentibus

et i'uturis libère dispensare |)ossitis, hiis easibus duni-

taxat exceptis super quiljus in eadeni régula est dispen-

satio interdicta. In qui])us casil)us dispensandi super pœ-

nis addiclis et irregularitatibus quas tui subditi hactenus

incurrunt et incurrent de cetero, eosque absolvendi ab

excoiiimunicationis vinculo, que ipsos ob transgressio-

nem prœdictorum statutorum involvi contigit vel con-

tinget, injuneta tamen absolutis penitentia sahitari,

libéra sit tibi et cisdeni successoribus de nostra per-

missione facultas, priori nihiloniinus monasterii tui ac

ipsius successoribus (-(^ncedendi tibi luistpie successo-

IV. •— r.ii.i.AUîi; T)
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ril)iis dispensatioiies et aljsoliilioiiis ])eiicliciuiii, si lïie-